Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21

с.Семеновка  г.Йошкар-Олы
424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

 30 августа   2022 года

                                     №  67/6

О назначении ответственного за   организацию питания учащихся

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы» на 2022-2023 учебный

год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г., Методическими рекомендациями по организации питания

обучающихся общеобразовательных организации, утвержденных руководителем

Федеральной службы Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020г, с согласия работника

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственной за организацию питания в 2022-2023 учебном году

Волкову Татьяну Араслановну, учителя начальных классов

2. Вменить в обязанности Волковой Т.В.

2.1. предоставление отчетов по питанию в управление образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола, МАУ «Центр  детского здорового питания»

 2.2. Ведение документации по питанию детей льготных категорий

 2.3. Вести ежедневный учет детей получающих бесплатное питание  за счет

муниципального бюджета, регионального бюджета

3. Координировать работу классных руководителей по организации питания А.Ю.

Поповой 18 мая 2020г.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор   школы                              Ю.Д. Антропов